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PIROLAM INTIMA VAG tabletki dopochwowe 0,5 g 1 sztuka
 

Cena: 22,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,5 g

Opakowanie 1 tabl.

Postać tabl.dopoch.

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Clotrimazolum

Opis produktu
 

Opis

Pełna kuracja = 1 opakowanie = 1 tabletka dopochwowa

  1 tabletka dopochwowa leczy i usuwa objawy infekcji intymnej
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- co to za lek i jak się go stosuje?

 To lek na grzybicze infekcje intymne (grzybicę pochwy i zewnętrznych żeńskich narządów płciowych) w postaci tabletki dopochwowej.
Ekspresowa terapia dla kobiet, którym zależy na jak najszybszym leczeniu i wygodzie stosowania.

Pirolam Intima Vag można stosować powyżej 16. roku życia (powyżej 12. roku życia pod nadzorem lekarza)1.

 

Najczęstsze objawy grzybiczej infekcji intymnej:

Leczenie infekcji intymnej trzeba rozpocząć jak najszybciej. Objawy są bardzo dokuczliwe i wymagają natychmiastowego działania.

 

 

pieczenie

 

ból
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swędzenie

 

upławy

 

 

 

 

 

Wybierz  Pirolam Intima Vag!

 

 

Usuwa najczęstsze objawy infekcji intymnej:

świąd i upławy, pieczenie, ból.

Dostępny bez recepty

 

Pełna kuracja

= 1 tabletka dopochwowa = 1 opakowanie

MAXymalna dawka klotrymazolu w jednej tabletce
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Zapoznaj się z informacjami o produkcie

 

  

 
Co to jest lek Pirolam Intima Vag i w jakim celu się go stosuje 

Substancją czynną leku Pirolam Intima Vag jest klotrymazol, który należy do grupy leków zwanych imidazolami. Ma szeroki zakres
działania przeciwgrzybiczego, to znaczy niszczy grzyby i hamuje ich wzrost. Jest skuteczny wobec drobnoustrojów takich jak:
dermatofity, drożdżaki i pleśnie.

Lek Pirolam Intima Vag stosuje się w leczeniu zakażeń pochwy i sromu (żeńskich zewnętrznych narządów płciowych) wywołanych przez
mikroorganizmy, takie jak grzyby (zazwyczaj Candida), wrażliwe na klotrymazol.

Lek przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku od 16 lat.

 Nie należy samodzielnie stosować leku jeśli inne doustne leki przeciwgrzybicze były nieskuteczne podczas leczenia obecnej infekcji.

 

 
Jak stosować lek Pirolam Intima Vag 

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości
należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

 Zalecana dawka

Dorośli i młodzież w wieku od 16 lat ➔ Jedna tabletka dopochwowa, głęboko dopochwowo, przed snem. Lek stosuje się w dawce
jednorazowej. Tabletka dopochwowa powinna zostać umieszczona tak głęboko w pochwie, jak to możliwe.
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Należy zapewnić wilgotne środowisko pochwy, aby tabletka rozpuściła się całkowicie. W przeciwnym wypadku nierozpuszczone części
tabletki mogą wyślizgnąć się z pochwy.

Nie należy stosować leku Pirolam Intima Vag w trakcie miesiączki. Należy zakończyć stosowanie tego leku przed rozpoczęciem
krwawienia miesiączkowego.

Partner seksualny powinien jednocześnie zostać poddany leczeniu przeciwgrzybiczemu.

 Czas trwania leczenia Lek Pirolam Intima Vag stosowany jest do leczenia w dawce jednorazowej.

W przypadku braku znaczącej poprawy  po 7 dniach od zastosowania, należy  skonsultować się z lekarzem w celu potwierdzenia
przyczyny infekcji. W przypadku pogorszenia objawów, należy skontaktować się z lekarzem.

 Stosowanie u dzieci i młodzieży Nie należy stosować leku Pirolam Intima Vag u dziewcząt w wieku poniżej 16 lat bez konsultacji
z lekarzem.

W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza.

 

 
Jak przechowywać lek Pirolam Intima Vag 

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Brak specjalnych zaleceń dotyczących temperatury przechowywania produktu leczniczego.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu po: EXP. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki, których
się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

 

 
Zawartość opakowania i inne informacje 

Co zawiera lek Pirolam Intima Vag ➔ Substancją czynną leku jest klotrymazol. ➔ Każda tabletka dopochwowa zawiera 500 mg
klotrymazolu. ➔ Pozostałe substancje pomocnicze to: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, skrobia ziemniaczana, kwas adypinowy,
sodu wodorowęglan, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, sodu laurylosiarczan. 
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 Jak wygląda lek Pirolam Intima Vag i co zawiera opakowanie Lek Pirolam Intima Vag 500 mg ma postać tabletki dopochwowej barwy
białej, obustronnie wypukłej, o kształcie wydłużonym, z jednej strony zaokrąglonej, z drugiej strony prostej ściętej. Opakowanie: blister
z folii OPA/Aluminium/PVC/Aluminium zawierający 1 tabletkę dopochwową.

 

 

 

 Dotyczy leku Pirolam® Intima Vag: 

 Pirolam® Intima Vag. Skład i postać: 1 tabletka dopochwowa zawiera 500 mg klotrymazolu. Wskazania: Leczenie infekcji pochwy
i żeńskich zewnętrznych narządów płciowych wywołanych przez mikroorganizmy, takie jak grzyby (zazwyczaj Candida), wrażliwe na
klotrymazol. Podmiot odpowiedzialny: ZF POLPHARMA S.A. www.polpharma.pl. ChPL: 23.07.2021 r.

1. U młodzieży w wieku poniżej 16 lat, Pirolam Intima Vag można stosować tylko po konsultacji z lekarzem. W przypadku stosowania
produktu leczniczego w tej grupie pacjentek (po pierwszej miesiączce), zalecane dawkowanie jest takie samo, jak u dorosłych. Źródło:
charakterystyka produktu leczniczego Pirolam Intima Vag.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku
wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A., ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański

 

 

PIR-I/036/05-2022

 

 

WskazaniaPIROLAM INTIMA VAG tabletki dopochwowe 0,5 g 1 sztuka

lek na grzybicze infekcje intymne . Leczenie infekcji pochwy i żeńskich zewnętrznych narządów płciowych wywołanych przez
mikroorganizmy, takie jak grzyby (zazwyczaj Candida), wrażliwe na klotrymazol.

DziałanieLeczy najbardziej uciążliwe i dokuczliwe objawy infekcji intymnej: ból, pieczenie, świąd i upławy.Zawiera klotrymazol –
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substancję czynną, która ma szeroki zakres działania przeciwgrzybiczego (niszczy grzyby oraz hamuje ich wzrost).Sposób użycia1
tabletka dopochwowa = 1 aplikacjaWażnePrzeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję
pomocniczą.Skład1 tabletka dopochwowa zawiera 500 mg klotrymazolu
 

Galeria
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